
experience & innovation

RAMCOVA KUPNI SMLOUVA

uzavřená níže uvedeného dne. měsíce a roku mezi:

EKG FOODS a, s.Group

se sldlem V Brně. Škrobárenská 506/2. PSČ 617 00

lČ 05651531, DIČ: 0205651531

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně

oddíl B, vložka 7823

Group Sales Force Managerem

(dale jako „ Prod ávající“)

1.mateřská škola, Most, příspěvková organizace

se sídlem v Mostě, Husitská 1683/2, PSČ 434 01

IČ: 10834346, DIČ:

Zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ustl nad Labem,

oddíl Pr, vložka 1183,

ředitelkou

(dále jako „Kupujicí”)

(Prodávající E Kupující společné dále jen „Smluvní strany“ g každý Z nich jednotlivé též jen ..Smluvní strana)

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že nejsou úpadci ani dlužníky v insolvenčnim řízení, 'el dále že jim není známo, že by proti

nIm byl podán navrh na nařízení exekuce či na jejich majetek vedeno exekuční řízení. V případě, Že kterákoli n vyse

uvedených skutečnosti po dobu trvání této smlouvy nastane Či bude hrozit, je dotčena Smluvní strana povinna o tom

neprodleně vyrozu mět druhou Smluvní stranu.

2. Zástupci Smluvnich stran prohlašujl. že jsou oprávněni jménem Smluvnlch stran jednat. podepisovat a Činit veškeré

právní úkony související ăi uzavření m této smlouvy.

II. Definice

Nevyplýváeli z kontextu něco jiného. mají následující výrazy, jsou-li v této smlouvě (včetně jejích ustanovení výše)

uvozeny velkým počátečním písmenem, pro účely této smlouvy následující význam:

1, Zbožím se rozumí produkty vyráběné anebo prodávané Prodávajlclm, jejichž speciñkace (ke dni uzavření této

smlouvy) je uvedena v příloze Č. 1 (Ceník Zboží), pepř jsou součástí nabídkového katalog u Prodávajícího.

2. Dílčí kupní smlouvou se VOZUľYIÍ Kupní smlouva na Zboží, uzavřená po dobu účinnosti této smlouvy na základě

Objednávky Kupujlclho akceptované Prodávaj Íl: lm v akceptační lhůtě 3 pracovn [ch dnú od doručenl Objednávky

že neodm ítne›ll m uvedené má H: ü? !0. žetím, Prodávající akceptovat Objednávku akoeptačnl lh ůtě, ji přijal.

ll 5-1

KJ Začerníme.cz snadná anonymizace dokumentů https://cloud.zacernime.cz/



:křšš n

á
OO .Li

ămäąä09v
experience & innovatlon

Minimálnlm obsahem Dílčí kupní smlouvy je dohoda Smluvních stran o:

rozsahu plnění (druhu 2' množství Zboží, jež ma' být předmětem koupě),

době plnění (dodací lhůtě),

místě dodaní

výší kupní ceny ajějí splatností

3 Občanským zákoníkem B1: rozumí za'kon Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpísü.

4 objednávkou se rozumí úkon Kupujícího směřující k uzavření DÍIČl kupní smlouvy„ jehož předmětem je poptávka

blíže speciííkovaneho množství k; druhu Zboží. V objednávce dle této smlouvy Kupující uvede alespoň (i) druh (ii)

množství Zboží, jehož dodaní nd Prodávajícího požaduje.

budouObjednávky přijímány:

a. písemně na adrese:

AG FOODS Group 334
Zákaznické centrum, Košikov 72, 595 01 Velka B íteš

b.

C.

5 Místem dodání rozumí provozovna nebo provozovny Kupujícího na adrese:

skalní jídelna Mateřská škola, Cáchovny 2738, Most

§kolní jídelna Mateřská škola Husitská 1683/2, \'tr-m

§kolní jídelna Mateřská škola, Bělehradská 532, í'l m

§knlní jídelna Mateřská škola, K.H.Borovského 1145, í'l 5331

Mateřská škola, Pod 587, M331§kclní jídelna Lajsníkem

Skolní jídelna Mateřská škola, Fr.Kmocha 1820, M ost

není v Dílčí smlouvěpokud kupní sjednáno jinak.

6. VOP se rozumí Všeobecně obchodní podmínky AG FOODS Group as., jejichž aktua'íní znění tvoří přílohu Č. 2 této

Smlouvy,

III. Předmět smlouvy

Dodací godminkz

1 Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv povinností Smluvních stran při dod ávkácľ Zboží ze strany

Prodávajícího Kupujícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že bude na základě DÍIČÍch kupních smluv dodávat Kupujícímu Zboží do Místa dodání

se dodané Zboží odebrat el cenu dle ceníku V denKupující zavazuje zaplatit kupní platného akceptace příslušné

Objednávky.

3. Není-li v Dílčí kupní smlouvě sjednáno jinak, Prodávající se zavazuje dodat Zboží do 3 pracovních dnů od obdržení

Objednávky. Prodávající není povinen akceptovat Objednávku pokud souhrnná Cena objed návaneho Zboží

nedosahuje částky 2.500 Kč (bez DPH).

4, Převzetí sta 'hl okamžik dodání Zboží. na dodaném Zbožídodávky Kupujícím považuje Nebezpečí škody přechází

na Kupujícího okamžikem jeho převzetí od Prodávajícího nebo jestliže tak Kupující neučiní včas, v době, kdy mu

Prodávající umožní nakládat se Zbožlm Kupující poruší smlouvu tím, že Zboží nepřevezme,

5. O Zboží dodávaného DÍIČÍ se Smluvní záznampředání převzetí dlejednotlive kupní smlouvy strany zavazují sepsat

(přepravní doklad, protokol o předání převzetí, popř dodací list), který bude obsahovat (i) označení předávajíciho

přebírajícíhc (tj. příslušných zástupců smluvních stran), (li) m ísto a (ni) datum předání a převzetí. (ÍVJ množství

balení předávaného Zbožk do záznamu dále vyznačí (V) udaje případných zjevnych vadách Zboží, které byly

v rámci přejímky Zboží zjištěny, přičemž je ujednáno, že záznamy obsahujíci udaje O vadách Zboží jsou považovány

ii

:i

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.zacernimeczl



experience
8. innovation

za uplatnění reklamace ze strany Kupujícího. Tímto ujednáním není dotčeno právo Kupujícího na pozdější reklamací

skrytých vad Zboží

6. dodání Zboží od u: doklad totožnosti za účelemProdávající je při oprávněn vyžádat přebíraj íci osoby Kupuj ictho

identíñkace V odmítnutí dokladu totožnosti odpřebírající osoby. případě prokázání přebírajícl osoby, je Prodávající

oprávněn odmltnou předat Zboží, přičemž takové odmítnutí není považováno za porušení smlouvy ze strany

Prodávajícího.

IV. Cena E platební godmlnky

1. Kupující se zavazuje uhradit Prodavajlclmu za dodané Zboží kupnl Hill! dle ceníku Prodávajícího platného i'i den

akceptace Objednávky. Ceník Zbožl ke dni uzavření této smlouvy tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. Kupní cena Zboží

dle Dílčí kupní smlouvy uzavírane na základě této smlouvy stanoví jako součin ceny za měrnou jednotku

objednaného Zboží (kilogramy, litry, kusy, palety apcdj die platného ceníku u; počtu měrných jednotek uvedených v

potvrzená objednávce.

2. cena v hotovosti mi v sídle !El základě aKupní je splatná pokladně Prodávajícího. faktury Prodávajícího příjmového

pokladního dokladu, připadne bezhotovostnlm převodem H:: prospěch bankovn iho účtu Prodávajícího uvedeného

na faktuře Prodávajícího; kupní Cenu w. dodané Zboží at:: Kupuj íci zavazuje uhradit na základě faktury Prodávajícího,

která je splatná ve lhůtě 14 dni ode dne vystaven I.

3. V pñpadě prodlení kupujícího :x: zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu

ve vy'sí 0,05 % n dlužné částky 74: každý započatý den prodlení, Iąi to do 10 dnů od doručení písemné výzvy

k Nárok na náhradu není timto ustanovením dotčen.Prodávajícího jejímu zaplacení. prodávajícího škody

4. Prodávající je oprávněn požadovat prvn ich pěti odběrů Zboží Kupujícím, zaplacení faktury v hotovostí.

5. Ke kupní ceně bude při počteno DPH ve výší dle platných účinných právních předpisů. Dnem uskutečnění

zdanitelného plnění je den dodání Zboží,

6 vlastnické právo k dodanému Zboží přechází na Kupujícího až okamžikem úplného zaplacení kupní ceny,

V. z reklamace ZbožíOdgovědnost vady

Jakékoli zjištěné vady (porušení zásilky, chybějící Zboží neodpovídajicí sarže ZbožL vady Zboží atd.) Či výhrady

k doručení zásilky musí být zapsány do přepravnihc dokladu, který má přepravce sebe na který Kupujicí potvrzuje

Zboží v souladu dodaclm listem. V dodání' zboží balikove lze reklamacipřevzetí pHpadě prostřednictvím služby

obsahu balíku nebo v den však do 24 hodin od dodánipodat písemně telefon ícky dodání nejpozději

2. Poškozenou nebo zásilku není takovéhoto uvede skineúplnou Ku puj icl povinen převzít. Důvody nepřevzetí Kupující

svým podpisem (podpisem oprávněně osoby) do přepravního dokladu.

3. Reklamace je Prodávajícím vyřízena bez zbytečného odkladu, nej později do 30-ti dnů ode dne jejího uplatnění. Při

uznání reklamace má Kupující právo na dodání nedodaněho zboží, výměnu reklamovaneho zboží nebo vrácení

peněz včetně nákladů spojených !5. reklamací,

4. V ostatn im §13; nároky Z vad Zboží řídí VOP í: v otázkách tam neupravených relevantními ustanoveními obecně

závazných právních předpisů.

VI. Záruční doba

1. mi Zboží délka záruční uvedena na
Prodávaj íci poskytuje Kupujícímu záruku, přičemž doby (doba použitelnosti) je

obalech Zboží.

i Ě

KJ Začerníme.cz anonymizace jednoduše bez instalace https://cloud.zacernimeczl



Říši;

masa.

Y.u :ne-aa;

v
experience Si innovotíon

VII. Řešení sgorú

1 u teto łsj v souvislosti ní budou S konečnou u RozhodčíhoVšechny spory vznikající smlouvy rozhodovány platností

soudu při Hospodářské kom ořě České republiky 'ei Agrární komoře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci.

Místem sudistě je Brno.

2. Tato smlouva, jakožto spory u ní vyplývající :I: řidi právním řádem České republiky.

VIII. Doba trvání 'a' ukončení smlouvy

1, Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smiuvními stranami a uzavírá :1:: 'k' dobu neurčitou,

2. Prodávající je oprávněn od teto smlouvy v že seodstoupit případě, prodlení Kupuj ic iho zaplacením (í části) kupní

ceny delším než jeden měsíc. Odstoupeni je účinné doručením druhé smluvní straně, přičemž se zároveň ruší

všechny dílčí kupní smlouvy na dodávku Zboží uzavřené na základě této smlouvy, ktere doposud nebyly splněny.

3, Kte rákcíi ze Smluvních stran je oprávněna ukončit smlouvu písemnou výpovědi, to bez udání důvodu. Výpovědni

lhůta činí 3 m ěs ice a počíná běžet ode dne následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

IX. Vyšší moc

1. V případě, že se některá strana opozdi nebo zdrži V plnění svých závazků daných touto smlouvou Vlivem vyšší moci

mimo možnost stranou nebo(okolností kontroly opožděnou zdrženou, jako jsou např oheň, záplava, nepřátelské

akce, občanské nepokoje, embarga, vládní závazků, z tétozásah), Časový plán pro provádění vyplývajících smlouvy

bude prodloužen o dobu odpovídající době, během které vyšší moc ovlivnila plnění závazků daných touto smlouvou

'-.i v takových případech žádná ze stran nebude od pověd na za škody způsobené straně druhé.

2, Každá u:: smluvních stran se m ůže dovolávat vyšší mocí pouze v rozsahu jednoho měsíce v kalendářním
roce,

přičemž na vliv vyšší moci je povinna druhou smluvní stranu upozornit písemně od zahájení vlivu vyšší moci.

X. Doručování

1. Veškeré písemnosti, oznámení ł=i jiná korespondence dle této smlouvy budou zasílány v listinně podobě

prostřednictvím držitele poštovní licence, nebo elektronickou cestou či faxem na níže uvedené adresy Smluvních

stran:

Adresa w doručování Prodávaiícímu:

Název AG FOODS Group a.s.

Ad resa Košikov 72, 595 01 Velká Bíteš

e-mail

Adresa m doručování Kupu'icímu:

Název 1.mateřská Škola Most. po.

Ad resa Husitská 434 01 Most1683/2,

e-maií

2. Odmítnutí převzetí p isem nosti at: považuje za jeji doručení ke dni odmítnutí převzetí. Písemnosti zasílané jako

doporučená zásdka budou považovány za řádně doručenéjejich skutečným doručením nejpozději však třetím dnem

od oznámení o jejich uložení na poště. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé Smluvní

straně změnu své doručovací adresy.

u

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://cloud.Začerníme.cz/



og
experience & innovation

XI. Společná E za' vérečná ustanovení

1. Tato smlouva m ůže být měněna pouze písem nou dohodou Smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupujicí není oprávněn jednostranně započítat jakékoli své pohledávky za

Prodávajicim vyplývající z této smlouvy proti pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím.

3. Právní vztahy mezi Prodávajícím Kupujícím založené touto smlouvou a/nebo Dílčími kupnimí smlouvami

int: základě sta řídí řádem České V záležitostech touto smlouvouuzavřenými jejim právním republiky. neupravených

se přiměřeně použijí ustanovení Občanského zákoníku,

4. Pokud některé z ustanovení této smlouvy je nebo :la stane neplatným, zdánlivým či neúčinným, nebude to mít v#

následek neplatnost, zdánlivost či neúčinnost této smlouvyjako celku ani üných jejích ustanovení, pokud je ta kovéto

neplatné, zdánlivě či neučínně ustanovení oddělitelné od zbytku smlouvy, Smluvní strany se zavazuji neplatné.

zdánlivě či neúčinně ustanovení nahradit novým platným či
účinným ustanovením. které svým obsahem bude Co

nejvěrněji od povíd at podstatě a smyslu původního ustanovení smlouvy.

5. Pokud by byla tato smlouva shledána nepiatnou. zdánlivou či neúčinnou jako celek, zavazuji ala Smluvní strany

bezod klad ně po tomto zjištění uzavřít smlouvu novou, která bude v co největší možné míře vycházet z podmínek

této e, která obsahem bude co k. ustanovenísmíouvy svým nejvěrn ěji odpovídat podstatě smyslu původního smlouvy.

V této nové smlouvě bude odstraněn důvod neplatnosti, zdánlivosti Či neůčinností a plnění přijatá na základě této

smlouvy budou započkána nr: plnění Smluvních stran dle nově smlouvy.

6 Tato smlouva byla sepsána V9 dvou vyhotoveních. u nichž každá R21 Smluvních stran obdrží po jednom.

7. Právní poměry z teto smlouvy alnebo Dílčích kupnlch smluv se dále řidl VOP (všeobecnými obchodními podmínkami

Prodávajícího, ktere tvoří přílohu č. 2 této smíouvy). Pří rozporu mezi zněním této smlouvy a VOP má před nost tato

smlouva. VOP takové změněProdávající je oprávněn jednostranně změnit, přičemž je Prodávající povinen

14 dnl účinností informovat v ČI. X. tetuKupujícího nejméně před změny způsobem uvedeným smlouvy; pokud

Kupující se změnou VOP nesouhlasí, je oprávněn n tohoto důvodu smlouvu vypovědět.

8 Nedílnou součásti této smlouvy jsou:

a) příloha Č. 1 Aktuální ceník zboží

b) příloha Č. 2 Všeobecné obchodní podmínky Prodávajícího

Za AG FOODS Groug as. m Brně dne Za 1.mateřskou školu M os! příspěvková

v Mostě dneorganizace

4
Podpis: Podpis: čačý /

Jméno a Jméno

příjmení příjmení:

Funkce: Group Sales Force Manager Funkce: Ředítelka školy

l 3:3

KJ Začerníme.cz vytvořeno v bezplatné verzi akaace https://c|oud.zacernimeczl


